
Kalendarium prac  

za miesiąc grudzień 2023 r. 
 

 

Lp Data Tematyka 

 

Przyjęte stanowiska/opinie/ustalenia 

MAŁOPOLSKIE 

 

Posiedzenia plenarne WRDS 

grudzień 2023 

 12.12.2023 1. Przekazanie aktów powołania nowym 

Członkom Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie 

Małopolskim.  

2. Uchwała Nr 5/2023 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Województwie 

Małopolskim z dnia 12.12.2023 roku w 

sprawie w sprawie konieczności 

wyznaczenia osoby z misją dobrej woli.  

3. Uchwała Nr 6/2023 Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego w Województwie 

Małopolskim z dnia 12.12.2023 roku w 

sprawie powołania Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie 

Małopolskim na 2024 rok. 

4. Problem związany z waloryzacją opłat za 

badania techniczne pojazdów oraz temat 

rewitalizacji przepisów o transporcie 

drogowym. 

5. Prezentacja Programu integracji 

imigrantów w województwie 

małopolskim „Małopolska otwarta”. 

 

 

Podczas posiedzenia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w 

Województwie Małopolskim wręczono akty powołania nowym członkom rady, 

uchwalono dwie uchwały (Uchwała Nr 5/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Województwie Małopolskim z dnia 12.12.2023 roku w sprawie 

w sprawie konieczności wyznaczenia osoby z misją dobrej woli; Uchwała Nr 

6/2023 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie 

Małopolskim z dnia 12.12.2023 roku w sprawie powołania Przewodniczącego 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Województwie Małopolskim na 

2024 rok).  

Dyskutowano nad problemem związanym z waloryzacją opłat za badania 

techniczne pojazdów oraz rewitalizacją przepisów o transporcie drogowym.  

 

Zaprezentowano również program integracji imigrantów w województwie 

małopolskim „Małopolska otwarta”. 



Posiedzenia Prezydium WRDS 

grudzień 2023 

 12.12.2023 1. Głosowanie nad uchwałą Nr 5/2023 

WRDS w WM z dnia 12.12.2023 roku w 

sprawie konieczności wyznaczenia osoby z 

misją dobrej woli. 

2. Głosowanie nad przyjęciem uchwały w 

sprawie powołania Przewodniczącego 

WRDS na 2024 rok. 

3. Waloryzacja opłat za badania techniczne 

pojazdów, rewitalizacji przepisów o 

transporcie drogowym. 

4. Prezentacja Programu integracji 

imigrantów w województwie małopolskim 

„Małopolska otwarta”. 

 

Pan Marszałek Witold Kozłowski powitał uczestników spotkania, a następnie 

omówił program posiedzenia plenarnego WRDS. W pierwszym punkcie 

zaplanowano w nim głosowanie nad uchwałą Nr 5/2023 WRDS w WM z dnia 

12.12.2023 roku w sprawie konieczności wyznaczenia osoby z misją dobrej woli. 

Jest to pokłosie dyskusji dotyczącej kwestii realizacji ustawy o sposobie ustalania 

najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników 

zatrudnionych w podmiotach leczniczych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 830 z późn. 

zm.), w Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie. Temat został zgłoszony przez 

przedstawicieli Zakładowej Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku 

Zawodowego Pielęgniarek i Położnych (OZZPiP) przy Szpitalu Uniwersyteckim 

w Krakowie. W wyniku braku porozumienia w dniu 6 marca 2023 r. odbyło się 

posiedzenie Prezydium WRDS w WM, które miało charakter mediacyjny z 

udziałem trzech stron – przedstawicieli organizacji związkowej, tj. Zakładowej 

Organizacji Związkowej Ogólnopolskiego Związku Zawodowego Pielęgniarek i 

Położnych (OZZPiP) przy Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie, Dyrekcji 

Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie oraz przedstawiciela Rektora 

Uniwersytetu Jagiellońskiego w Krakowie jako organu tworzącego Szpital 

Uniwersytecki w Krakowie. Kwestia ta podejmowana była również na 

posiedzeniach plenarnych WRDS, w tym 3 października 2023 r. Sprawa nie 

została jednak zakończona w związku z brakiem możliwości wypracowania 

porozumienia przedstawicieli Zakładowej Organizacji Związkowej OZZPiP przy 

Szpitalu Uniwersyteckim w Krakowie, a Dyrekcją Szpitala Uniwersyteckiego w 

Krakowie. W związku z powyższym konieczne jest wyznaczenie osoby z misją 

dobrej woli, czego dotyczy uchwała. 

 

Następnie Pan Marszałek Witold Kozłowski przedstawił kolejne punkty 

posiedzenia plenarnego – głosowanie nad przyjęciem uchwały w sprawie 

powołania Przewodniczącego WRDS na 2024 rok. Od stycznia pracami WRDS  

kierować będzie przedstawiciel strony pracowników - Ogólnopolskiego 

Porozumienia Związków Zawodowych Województwa Małopolskiego. 

  



Kolejne tematy posiedzenia to: waloryzacja opłat za badania techniczne 

pojazdów, rewitalizacji przepisów o transporcie drogowym (tematy zgłoszone 

przez Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej) oraz prezentacja Programu 

integracji imigrantów w województwie małopolskim „Małopolska otwarta”. 

 

Pan Marszałek Witold Kozłowski poinformował, że kolejne posiedzenie planarne 

WRDS w WM odbędzie się w styczniu przyszłego roku, dotyczyć będzie 

projektów uchwał w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania z działalności WRDS 

w WM w 2023 roku, zatwierdzenia sprawozdania finansowego WRDS w WM za 

2023 rok, zatwierdzenia harmonogramu pracy WRDS w WM w 2024 roku, 

zatwierdzenia projektu planu finansowego WRDS w WM na 2024 rok. Następnie 

podziękował Członkom Prezydium za udział w spotkaniu i zaprosił na 

posiedzenie plenarne, a także poprosił o zgłaszanie kolejnych tematów na 

przyszłe posiedzenia.   

 

 


